
COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA
Provincia di Verona

AREA AMMINISTRATIVA
Determinazione

SERVIZI SOCIALI ASSISTENZIALI

Numero 10 Registro Generale n. 458 del 29-07-2019

OGGETTO: SERVIZIO DI INTERVENTI SOCIO EDUCATIVI PER MINORI E
FAMIGLIE DAL 01.09.2019 AL 31.08.2021 CON POSSIBILITA' DI RINNOVO DAL
01.09.2021 AL 31.08.2023. APPROVAZIONE AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE, ISTANZA DI MANIFESTAZIONE, CAPITOLATO SPECIALE
D'APPALTO  E PROGETTO DI SERVIZIO. -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

NOTE PER LA TRASPARENZA: con la presente determinazione vengono  approvati
l’Avviso di Manifestazione di interesse, l’istanza di manifestazione, il Capitolato Speciale
d’Appalto e il Progetto di servizio per l’affidamento del servizio di interventi socio - educativi
a favore dei minori e delle loro famiglie per il periodo dal 01.09.2019 al 31.08.2021 con
possibilità di rinnovo dal 01.09.2021 al 31.08.2023 attraverso il Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione (MEPA).

Premesso che:
il Comune di Negrar di Valpolicella, quale ente titolare delle competenze relative-
alla tutela dei minori ai sensi del DPR n. 616/1977, della legge n. 184/1983 così
come modificata dalla legge n. 149/01, e della legge n. 328/2000 persegue la finalità
di garantire il mantenimento, l’inserimento e il reinserimento dei minori
nell’ambiente familiare e sociale e di prevenire, eliminare o ridurre le condizioni di
disagio individuale e familiare attraverso una serie di servizi educativi e interventi a
favore dei minori e delle loro famiglie e pone altresì un’attenzione particolare alla
prevenzione primaria attraverso iniziative e progetti in un’ottica di agio secondo
quanto previsto dalla legge n. 285/1997;
a tal fine il Comune di Negrar di Valpolicella da numerosi anni realizza degli-
interventi socio - educativi a favore dei minori e delle loro famiglie, con specifico
riguardo alle situazioni di  disagio socio-economico e culturale;

COPIA



tali interventi sono inclusi in un macro progetto denominato “progetto Minori” che,-
per il biennio settembre 2019/ agosto 2021, è stato approvato con deliberazione di
G.C. n. 109 del 23.05.2019;

Dato atto sono oggetto di appalto i seguenti servizi che necessitano di personale qualificato:
Servizio di appoggio socio-educativo personalizzato-
Centri Aperti-
Giocare per parlare-
Spazio famiglia-
Sportello Benessere-
Serate di formazione genitori-
Life skills-
Cooperativa scolastica-
Laboratori del fare-
Gruppo “X adventure”-

Precisato che l’appalto in essere è in scadenza il 31.08.2019 e si intende procedere ad un
nuovo affidamento per il periodo dal 01.09.2019 al 31.08.2021 con possibilità di proseguire
nel rapporto contrattuale  per il periodo dal  01.09.2021 al 31.08.2023, oltre ad eventuale
proroga della durata massima di n. 4 mesi come meglio specificato al punto 6 del dispositivo
del presente provvedimento, mediante procedura negoziata telematica attraverso il Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), previa individuazione, mediante avviso
pubblico, dei soggetti potenzialmente interessati a partecipare alla procedura di gara;

Evidenziato che la procedura di preliminare individuazione dei soggetti sopraindicati
persegue la finalità di applicare concretamente il criterio della rotazione degli inviti di cui
all’articolo 36, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che il servizio di cui trattasi:
è di importo inferiore alla soglia comunitaria;-
sarà aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla-
base del miglior rapporto qualità/prezzo  ai sensi dell’art. 95 comma 3 lett. a) del
D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., con applicazione di punteggi predeterminati;

Visti l’avviso nonché lo schema dell’istanza di manifestazione di interesse, il Capitolato
Speciale d’Appalto e il Progetto di servizio allegati alla presente determinazione quale parte
integrante e sostanziale;

Dato atto che l’appalto in questione comporta una spesa di € 282.694,50 + iva 5% ovvero €
296.829,22 iva 5% inclusa da imputare al capitolo 2865, come meglio specificato al punto 6
del dispositivo del presente provvedimento;

Dato atto che:
l’ing. Andrea Suman della società COM Metodi spa, incaricata del  Servizio di-
Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) di questo Comune, con prot. n. 13916 del
24.05.2019 ha comunicato che non è necessario il Duvri di cui all’art. 26 del D.Lgs.
n. 81/2008;
i costi della sicurezza equivalgono pertanto ad € 0,00;-

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.10 del 11-06-2019 COMUNE DI NEGRAR DI
VALPOLICELLA

Pag. 2



Vista la deliberazione dell’ANAC n. 1300/2017 che  prevede l’obbligo per le stazioni
appaltanti di corrispondere a favore dell’autorità medesima un contributo di € 225,00
quantificato sulla base dell’importo posto a base di gara;

Richiamato il Regolamento comunale per la costituzione e ripartizione del fondo per lo
svolgimento di funzioni tecniche da parte di dipendenti pubblici nell’ambito di opere/lavori,
servizi e forniture (ex art. 113 comma 2 del D.Lgs n. 50/2016), approvato con deliberazione
di Giunta Comunale n. 174 del 27.12.2017, che prevede la costituzione di un fondo per lo
svolgimento di funzioni tecniche da parte di dipendenti pubblici pari all’1% dell’importo dei
servizi a base di gara da ripartire tra il personale coinvolto;

Visto che l’articolo 1 c. 5 di tale Regolamento stabilisce che l’incentivo sopraindicato è
previsto nel caso in cui sia nominato un direttore dell’esecuzione;

Ritenuto pertanto di nominare direttore dell’esecuzione Gaetana Marconi, dipendente presso
l’Ufficio Servizi Sociali, ai sensi dell’articolo 111 comma 2 del D.Lgs n. 56/2017;

Dato atto che l’ammontare del fondo in questione relativamente al servizio in oggetto per il
periodo dal 01.09.2019 al 31.08.2021 ammonta a  complessivi di € 1.304,87;

Precisato che tale fondo sarà ripartito tra le dipendenti dei Servizi Sociali secondo le modalità
previste dal Regolamento sopraindicato;

Ritenuto di procedere all’approvazione della seguente documentazione allegata al presente
provvedimento:

Avviso di manifestazione di interesse;-
Istanza  di manifestazione di interesse;-
Capitolato Speciale d’Appalto;-
Progetto di servizio;-

Ritenuto di inserire la clausola sociale di riassorbimento del personale dell’appaltatore
uscente, nel rispetto di quanto previsto dalla legge e dalla contrattazione collettiva vigente,
come meglio specificato all’articolo 9 del Capitolato;

Ritenuto, per le finalità di cui sopra, di pubblicare il predetto avviso all’Albo Pretorio on line
del Comune di Negrar, nonché sul sito internet dell’Ente nella sezione Amministrazione
Trasparente per la durata di quindici giorni per consentire l’affidamento del servizio in
oggetto a partire dal 01.09.2019;

Richiamati:
lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazioni di Consiglio comunale n. 50/2000, n.-
64/2000, n. 71/2000, n. 81/2000, n. 59/2009 e n. 45/2013;
la Deliberazione Consiliare n. 92 del 20.12.2018 ad oggetto: Approvazione del Bilancio di-
previsione relativo al triennio 2019/2021, del D.U.P. aggiornato e dei relativi allegati .
Dichiarazione di immediata eseguibilità;
la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2019 con la quale è stato approvato il-
Piano esecutivo di Gestione – Triennio 2019/2021 – parte economica;
la Deliberazione di Giunta Comunale n. 47 del 22.03.2018 ad oggetto: Approvazione-
Piano della Performance 2018/2020. Definizione obiettivi e assegnazione ai Responsabili

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.10 del 11-06-2019 COMUNE DI NEGRAR DI
VALPOLICELLA

Pag. 3



e al Segretario Comunale in relazione alle risorse assegnate. Dichiarazione di immediata
eseguibilità;

Visti:
il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;-
il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;-
la Legge 328/2000 "Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e-
servizi sociali";
l’art. 3 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.;-

Dato atto che il presente provvedimento, ai sensi del combinato disposto degli artt.
49-147bis.1-153.5 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., comporta riflessi diretti sulla situazione
economico finanziaria e patrimoniale dell'Ente poiché trattasi di affidamento di un servizio a
titolo oneroso;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto che il presente procedimento, nel Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione
2019/2021, approvato con deliberazione di G.C. n. 26 del 07.02.2019, è contenuto nell’area di
rischio “Area di Line Amministrativa” ed è caratterizzato dal rischio minimo e rilevato che,
con riferimento agli adempimenti del Piano Anticorruzione, il presente provvedimento risulta
essere rispettoso delle misure generali e specifiche individuate nello stesso;

Visto il Decreto Sindacale n. 28 R.G. 38 del 24.12.2018 di attribuzione alla sottoscritta, ai
sensi del comma 5, art. 30 del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei
servizi”, modificato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 dell’8.03.2018, delle
funzioni di cui al comma 3, lett. a), b), c), d), e), f), g), h), i) dell’art. 107 del D.Lgs.
18.08.2000 n. 267, relativamente ai servizi demografici, stato civile, elettorale, flussi
documentali, servizi sociali assistenziali e sport e delle funzioni di cui al comma 3, lett. a), c),
d), f), g), h), i) dell’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, relativamente ai servizi pubblica
istruzione e rapporti con il cittadino per i servizi a domanda individuale del servizio pubblica
istruzione;

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

di richiamare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del1.
provvedimento;
di approvare  la seguente documentazione relativa all’appalto per il servizio di2.
interventi socio - educativi a favore dei minori e delle loro famiglie, allegata al
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale:
Avviso di manifestazione di interesse;-
Istanza  di manifestazione di interesse;-
Capitolato Speciale d’Appalto;-
Progetto di servizio;-

di dare atto che tale affidamento verrà condotto mediante l'ausilio di sistemi3.
informatici e l'utilizzazione di modalità di comunicazione in formato elettronico, con

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.10 del 11-06-2019 COMUNE DI NEGRAR DI
VALPOLICELLA

Pag. 4



selezione delle offerte pervenute attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA), entro i termini indicati nell'Avviso, come previsto
dall'articolo 58 del D. Lgs. n. 50/2016;
di dare atto che:4.
l’avviso, per l’individuazione dei soggetti potenzialmente interessati a partecipare-
alla procedura di gara sarà pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di
Negrar di Valpolicella, nonché sul sito internet dell’Ente nella sezione
Amministrazione Trasparente per la durata di quindici giorni, per consentire
l’affidamento del servizio in oggetto a partire dal 01.09.2019;
di dare atto che il servizio di cui trattasi sarà aggiudicato mediante procedura-
negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016e smi
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’ art. 95 comma 3 lettera a) del D.Lgs stesso,
con applicazione dei punteggi predeterminati;
con apposita determina si provvederà all’indizione della procedura di gara con gli-
operatori economici selezionati a seguito dell’espletamento dell’indagine di
mercato;
la stazione appaltante ha facoltà di non dar seguito all’indizione della successiva-
gara per l’affidamento di cui trattasi ovvero di procedere anche in presenza di una
sola manifestazione d’interesse; qualora il numero delle candidature sia inferiore a
cinque non si procederà all’integrazione dell'elenco degli operatori economici da
invitare alla successiva procedura di gara;
allo scadere del contratto (31.08.2021) la stazione appaltante si riserva la facoltà-
insindacabile  di proseguire nel rapporto contrattuale con l’affidatario per un
ulteriore periodo di due anni (dal 01.09.2021 al 31.08.2023), essendo ammessa la
ripetizione del servizio ai sensi dell’art. 63, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016 e di
prorogare l’appalto in atto per un periodo massimo di quattro mesi (sino al
31.12.2023) alle stesse condizioni del contratto in essere (proroga tecnica), ai sensi
dell’art. 106, comma 1, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, nel caso in cui si renda
necessario garantire la continuità del servizio fino al nuovo appalto e per
consentire l’espletamento delle procedure di gara. Allo scadere del termine
contrattuale originario la stazione appaltante, nel caso  non si verificasse il
prolungamento del contratto, si riserva la facoltà di prorogare l’appalto in atto per
un periodo massimo di quattro mesi (31.12.2021) alle stesse condizioni del
contratto in essere;
di dare atto che l’appalto in questione comporta una spesa complessiva di €6
282.694,50 + iva 5% ovvero € 296.829,22 iva 5% inclusa che trova copertura al
capitolo 2865 come di seguito indicato:

A)  per il periodo dal 01.09.2019 al 31.08.2021: € 137.011,35 iva 5% inclusa così
suddivisa:
anno 2019 (settembre – dicembre): € 16.671,90o
anno 2020: €  69.959,40o
anno 2021(01.01.2021 – 31.08.2021): € 50.380,05o

            B) per il periodo dal 01.09.2021 al 31.08.2023: € 137.011,35 iva 5% inclusa così
suddivisa:

anno 2021 (settembre - dicembre): €  16.671,90o
anno 2023: €  69.959,40o
anno 2023(gennaio - agosto): € 50.380,05o

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.10 del 11-06-2019 COMUNE DI NEGRAR DI
VALPOLICELLA

Pag. 5



C) per l’eventuale proroga tecnica della durata massima di 4 mesi: € 22.806,52 iva 5%
inclusa;
di dare atto che in sede di aggiudicazione  verranno ridefiniti gli importi debitamente5.
ribassati;
di impegnare al capitolo 3297 la somma di € 225,00 quale contributo dovuto6.
all’ANAC in qualità di stazione appaltante, ai sensi della deliberazione dell’ANAC n.
1300/2017 quantificato sulla base dell’importo posto a base di gara;
di dare atto che  l’ing. Andrea Suman della società COM Metodi spa, incaricata del7.
Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) di questo Comune, con prot. n. 13916
del 24.05.2019 ha comunicato che non è necessario il Duvri di cui all’art. 26 del
D.Lgs. n. 81/2008 e che i costi della sicurezza equivalgono pertanto ad € 0,00;
 di dare atto e stabilire conformemente a quanto previsto dall’art. 192 del T.U. EE.LL.8.
n.267/00 quanto segue:

la finalità e l’oggetto del presente provvedimento è l’affidamento del servizioo
di gestione degli interventi socio –educativi a favore dei minori e delle loro
famiglie;
il contratto sarà stipulato in forma pubblica amministrativa, ai sensio
dell’articolo 32, comma 14, del D. Lgs. n. 50/2016;
l'appalto sarà aggiudicato mediante procedura negoziata telematica ai sensio
dell’articolo  36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. con il criterio
dell'offerta economicamente più vantaggiosa secondo il miglior rapporto
qualità/prezzo, in base a quanto previsto dall' articolo 95, comma 3, del D. Lgs.
n. 50/2016;
le clausole ritenute essenziali sono quelle previste nell’Avviso pero
manifestazione di interesse e relativi allegati, nel Capitolato Speciale d'appalto,
nonché nel Progetto di Servizio, allegati al presente provvedimento quale parte
integrante, formale e sostanziale;

di nominare Responsabile del Procedimento e direttore dell’esecuzione dell’appalto in9.
questione Gaetana Marconi, dipendente presso l’Ufficio Servizi Sociali, ai sensi
dell’articolo 31 del D.Lgs n. 56/2017
di impegnare al capitolo 2865 la spesa complessiva di € 1.304,87 relativa al fondo per10.
il periodo dal 01.09.2019 al 31.08.2021 previsto dal  Regolamento comunale per la
costituzione e ripartizione del fondo per lo svolgimento di funzioni tecniche da parte
di dipendenti pubblici nell’ambito di opere/lavori, servizi e forniture (ex art. 113 c. 2
del D.Lgs n. 50/2016), approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 174 del
27.12.2017, specificato in premessa:

anno 2019: €  158,78
anno 2020: €  666,28
anno 2021: €  479,81

di dare atto che tale fondo sarà ripartito tra le dipendenti dei Servizi Sociali secondo le11.
modalità previste dal Regolamento sopraindicato;
di dare atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del12.
visto di regolarità contabile;
di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 23 comma 1 del D.Lgs. n.13.
33/2013, dovrà essere pubblicato nella sezione Provvedimenti/Provvedimenti dirigenti
amministrativi dell’Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell’Ente;
 di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di14.
quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.10 del 11-06-2019 COMUNE DI NEGRAR DI
VALPOLICELLA

Pag. 6



di dare atto che l’obbligo dell’Informativa sul trattamento dei dati personali, di cui al15.
Regolamento UE 2016/679, è assolto attraverso la pubblicazione sul sito istituzionale,
nella sezione “Privacy”.

In allegato:
Avviso di manifestazione di interesse;-
Istanza  di manifestazione di interesse;-
Capitolato Speciale d’Appalto;-
Progetto di servizio-

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.10 del 11-06-2019 COMUNE DI NEGRAR DI
VALPOLICELLA

Pag. 7



Il Responsabile del procedimento
F.to MARCONI GAETANA

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to  Marin Gianna

*******************************
SETTORE PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA

La sottoscritta RIGHETTI CRISTINA, Responsabile del Settore Programmazione
Finanziaria, esprime parere contabile: Favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi
dell’articolo 147-bis comma 1 e dell’art. 153 comma 5, del D.Lgs. n.267/2000 (T.U. su
Ordinamento EE.LL.) attestante la copertura finanziaria.

Verificate le coperture finanziarie indicate al punto 6 del dispositivo: al punto 6.B del
dispositivo considerato refuso anno 2023 in quanto la spesa di euro 69.959,40 è da
considerarsi per l'anno 2022.

Assunti gli impegni richiesti ai capitoli 3297 (contributo ANAC) e 2865 (fondo funzioni
tecniche - punto 10 del dispositivo).

La determinazione prevede inoltre impegni pluriennali:
per quanto riguarda il periodo 2019/2021, risulta possibile in quanto trattasi di·
"servizi a carattere continuativo", fattispecie prevista dall'articolo 42 comma 2
lettera i) del D.Lgs. n. 267/2000. Gli impegni (provvisori) saranno assunti sulla
base della successiva determinazione di indizione.
per quanto riguarda l'eventuale rinnovo, riguardando gli anni 2022-2023, ne·
andrà tenuto conto nella predisposizione dei successivi bilanci di previsione.

                                                                                    IL RESPONSABILE
DEL SETTORE PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA

f.to Dott.ssa RIGHETTI CRISTINA 29-07-2019

Impegno N.   564 del 29-07-2019  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 12.05-1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Capitolo       3297 Articolo       CONTRIBUTO ALL'AUTORITA' PER LA VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI
Causale SERVIZIO DI INTERVENTI SOCIO EDUCATIVI PER MINORI E FAMIGLIE DAL 01.09.2019

AL 31.08.2021 CON POSSIBILITA' DI RINNOVO DAL 01.01.2021 AL 31.08.2023.
APPROVAZIONE AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, ISTANZA DI
MANIFESTAZIONE, CSA. Contributo dovuto ANAC.

Importo  2019 €.                              225,00

Beneficiario      6179   AUTORITA' DI VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI - ANAC

Impegno N.   566 del 29-07-2019  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 12.01-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Capitolo       2865 Articolo       PRESTAZIONI DI SERVIZIO "AREA MINORI"

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.10 del 11-06-2019 COMUNE DI NEGRAR DI
VALPOLICELLA

Pag. 8



Causale SERVIZIO DI INTERVENTI SOCIO EDUCATIVI PER MINORI E FAMIGLIE DAL 01.09.2019
AL 31.08.2021 CON POSSIBILITA' DI RINNOVO DAL 01.01.2021 AL 31.08.2023.
APPROVAZIONE AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, ISTANZA DI
MANIFESTAZIONE, CSA. FONDO INCENTIVO ANNO 2019.

Importo  2019 €.                              158,78

Beneficiario         4   DIPENDENTI COMUNALI

Impegno N.   567 del 29-07-2019  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 12.01-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Capitolo       2865 Articolo       PRESTAZIONI DI SERVIZIO "AREA MINORI"
Causale SERVIZIO DI INTERVENTI SOCIO EDUCATIVI PER MINORI E FAMIGLIE DAL 01.09.2019

AL 31.08.2021 CON POSSIBILITA' DI RINNOVO DAL 01.01.2021 AL 31.08.2023.
APPROVAZIONE AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, ISTANZA DI
MANIFESTAZIONE, CSA. fondo incentivo anno 2020.

Importo  2019 €.

Importo  2020 €.                              666,28

Beneficiario         4   DIPENDENTI COMUNALI

Impegno N.   568 del 29-07-2019  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 12.01-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Capitolo       2865 Articolo       PRESTAZIONI DI SERVIZIO "AREA MINORI"
Causale SERVIZIO DI INTERVENTI SOCIO EDUCATIVI PER MINORI E FAMIGLIE DAL 01.09.2019

AL 31.08.2021 CON POSSIBILITA' DI RINNOVO DAL 01.01.2021 AL 31.08.2023.
APPROVAZIONE AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, ISTANZA DI
MANIFESTAZIONE. fondo incentivo anno 2021.

Importo  2019 €.

Importo  2021 €.                              479,81

Beneficiario         4   DIPENDENTI COMUNALI

*******

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione verrà affissa all’albo pretorio dal 06-08-2019 al
21-08-2019.

f.to IL RESPONSABILE
DELLA PUBBLICAZIONE

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo

Negrar, li ___/___/______

L’INCARICATO

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.10 del 11-06-2019 COMUNE DI NEGRAR DI
VALPOLICELLA

Pag. 9


